



E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS17-761
CONTRATO No.	755

Bionexo.com

Reporte emitido el 24/03/2017 10:16

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Items Confirmados

Pedido de Cotización: 2137247

SS17-161 GRUPO 3: GENERALES - SUMINISTRO DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66447

Proveedor: Fecha de Confirmación:

Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Importadora Medica Los Andes cucuta - NST Ronal Alexander Manzano Garcia - (7)5745663 - 3158873646 Impomedicandes@hotmail.com Más informaciones	\$ 1.000.000,00	2 días después de la confirmación	31/03/2017	A Convenir	SI	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario
AGENTE DE ABULTAMIENTO TISULAR PARA EL TRATAMIENTO DEL REFLUJO VESICoureTERAL	20822	-	PROMEDON	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 2.650.000,00	12 Unidades	\$ 31.800.000,00	No disponible null
AGUA OXIGENADA	20002	-	BLOFARMA	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 15.000,00	6 Galones	\$ 90.000,00	No disponible null
CATETER URETRAL DOBLE 13,7 FR	20874	-	ARGON	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 180.000,00	4 Unidades	\$ 720.000,00	No disponible null
CATETER URETRAL DOBLE 15,0 FR	20168	-	ARGON	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 180.000,00	32 Unidades	\$ 5.760.000,00	No disponible null
CAUCHO PARA TORNIQUETE	20155	-	NIPRO	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 1.190,00	160 Unidades	\$ 190.400,00	No disponible null
DIOXIDO DE CARBONO ABSORBENTE X 32 LIBRAS	20540	-	SOFTNOLINE	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 292.599,58	12 Caneca	\$ 3.511.194,96	No disponible null
JERINGA DESECHABLE 1 ML GASES ARTERIALES	20341	-	NIPRO	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 4.284,00	2400 Unidades	\$ 10.281.600,00	No disponible null

https://www.bionexo.com.co/jsp/RelatPDC/relat_adjudica.jsp

59	MANGUERA CORRUGADA PARA NEBULIZACION	20385	-	BESMED	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 59.999,80	12 Cajas	\$ 719.997,60	No disponible null
81	SIERRA DE GIGLI DE 6 HILOS X 400 MM	20538	-	DIMEDA	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 40.219,62	10 Unidades	\$ 402.196,20	No disponible null
86	TAPON PARA CATETER HEPARINIZADO	20605	-	LIFE CARE	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 198,00	30000 Unidades	\$ 5.940.000,00	No disponible null

Total de Items de la Cotización: 100 Total de Items Impresos: 10

Total General: 32648.0 \$ 59.415.388,76

[imprimir](#)

[volver](#)

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.



Bionexo.com

Reporte emitido el 24/03/2017 12:46

E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS17-761
CONTRATO No.	155

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2137247

SS17-161 GRUPO 3: GENERALES - SUMINISTRO DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66447

Proveedor: Importadora Medica Los Andes

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Rede	IVA
Importadora Medica Los Andes cucuta - NST Ronel Alexander Manzano Garcia - (7)5745663 - 3158873646 Impomedicandes@hotmail.com Más informaciona	\$ 1.000.000,00	2 días después de la confirmación	31/03/2017	A Convenir	Si	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
2 AGENTE DE ABULTAMIENTO TISULAR PARA EL TRATAMIENTO DEL REFLUJO VESICoureTERAL	20822	12 Unidades	Importadora Medica Los Andes	PROMEDON	UNIDAD	-	\$ 2.650.000,00	\$ 31.800.000,00
3 AGUA OXIGENADA	20002	6 Galones	Importadora Medica Los Andes	BLOFARMA	UNIDAD	-	\$ 15.000,00	\$ 90.000,00
6 AMBU RESUCITADOR ADULTO CON RESERVORIO Y SIN VALVULA DE PEEP	20043	80 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BESMED	UNIDAD	-	\$ 55.680,00	\$ 4.454.400,00
28 CATETER URETRAL DOBLE J 3.7 FR	20874	4 Unidades	Importadora Medica Los Andes	ARGON	UNIDAD	-	\$ 180.000,00	\$ 720.000,00
29 CATETER URETRAL DOBLE J 5.0 FR	20168	32 Unidades	Importadora Medica Los Andes	ARGON	UNIDAD	-	\$ 180.000,00	\$ 5.760.000,00
30 CAUCHO PARA TORNIQUETE	20155	160 Unidades	Importadora Medica Los Andes	NIPRO	UNIDAD	-	\$ 1.190,00	\$ 190.400,00
34 DIOXIDO DE CARBONO ABSORBENTE X 32 LIBRAS	20540	12 Caneca	Importadora Medica Los Andes	SOFTNOLINE	UNIDAD	-	\$ 292.599,58	\$ 3.511.194,96
43 ESPECULO VAGINAL DESECHABLE	20264	1000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	INTERPLST	UNIDAD	-	\$ 1.011,50	\$ 1.011.500,00
51 JERINGA DESECHABLE 1 ML GASES ARTERIALES	20341	2400 Unidades	Importadora Medica Los Andes	NIPRO	JUNIDAD	-	\$ 4.284,00	\$ 10.281.600,00

https://www.bionexo.com.co/sp/RetailPDC/relat_preco_fornecedor.jsp

Andes

58	LINER 2L	20374	4000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	GLOBAL HEALT CARE	UNIDAD	SISTEMA CON VALVULA Y CON SOLIFICANTE Y SE ENTERGAN LOS CANISTER NECESARIOS PARA LA INSTITUCION	\$ 16.184,00	\$ 64.736.000,00
59	MANGUERA CORRUGADA PARA NEBULIZACION	20385	12 Cajas	Importadora Medica Los Andes	BESMED	UNIDAD	-	\$ 59.999,80	\$ 719.997,60
65	PAPEL PARA MONITOR FETAL EDAN MODELO F3 A2 90MM X 1552MM X 150 HOJAS.	21084	80 Rollos	Importadora Medica Los Andes	EDAN	UNIDAD	-	\$ 8.032,50	\$ 642.600,00
66	PAPEL PARA MONITOREO FETAL 112 MM X 150 HOJAS. 2	20449	140 Unidades	Importadora Medica Los Andes	EDAN	UNIDAD	-	\$ 8.032,50	\$ 1.124.580,00
67	PAPEL PRINTER PARA ECOGRAFO SONY UPP-110G	20451	100 Rollos	Importadora Medica Los Andes	SONY	UNIDAD	-	\$ 46.900,28	\$ 4.690.028,00
70	PAPEL TERMO REACTIVO P/ENK SCHILLER AT-1 X 90 X 90 X 400 CM	20755	140 Resmas	Importadora Medica Los Andes	SCHILLER	UNIDAD	-	\$ 14.280,00	\$ 1.999.200,00
71	PAPEL TERMOSENSIBLE DE 110 MM X 140MM X 143 MM PARA ENK	20453	120 Unidades	Importadora Medica Los Andes	EDAN	UNIDAD	-	\$ 8.746,50	\$ 1.049.580,00
72	PLACA ELECTROCIRUGIA UNIVERSAL	20737	600 Unidades	Importadora Medica Los Andes	LIFE CARE	UNIDAD	-	\$ 11.543,00	\$ 6.925.800,00
74	REGULADOR DE FLUJO DESECHABLE PARA LIQUIDOS ENDOVENOSOS	21113	600 Unidades	Importadora Medica Los Andes	ZBOJECT	UNIDAD	-	\$ 4.760,00	\$ 2.856.000,00
77	RESPIRADOR MATERIAL PARTICULADO REF N8210-N95 USO HOSPITALARIO	20522	10000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	3M	UNIDAD	-	\$ 2.658,00	\$ 26.680.000,00
81	SIERRA DE GIGLI DE 6 HILOS X 400 MM	20538	10 Unidades	Importadora Medica Los Andes	DIMEDA	UNIDAD	-	\$ 40.219,62	\$ 402.196,20
86	TAPON PARA CATETER HEPARINIZADO	20605	30000 Unidades	Importadora Medica Los Andes	LIFE CARE	UNIDAD	-	\$ 198,00	\$ 5.940.000,00
88	TUBO CONEXIÓN PARA SUCCION 2 MTS	21046	6500 Unidades	Importadora Medica Los Andes	GLOBAL HEALT CARE	UNIDAD	-	\$ 4.522,00	\$ 29.393.000,00
								Valor Total	\$
								204.978.046,76	

Total de Items de la Cotización: 100 Total de Items Impresos: 22

imprimir

volver



 E.S.E Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS17-761
CONTRATO No.	155

Bionexo.com

Reporte emitido el 24/03/2017 11:44

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Items Confirmados

Pedido de Cotización: 2137198

SS17-161 GRUPO 1: SUTURAS SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66447

Proveedor: Importadora Medica Los Andes

Fecha de Confirmación: Todas

Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Plazo	IVA
Importadora Medica Los Andes Cucuta - NST Ronald Alexander Manzano Garcia - (7)5745663 - 3158873646 impomedicandes@hotmail.com Más Informaciones	\$ 1.000.000,00	2 días después de la confirmación	31/03/2017	A Convenir	Si	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario
NYLON MONOFILAMENTO 9-0 AGUJA SENCILLA REDONDA 6.5 MM PARA MICROQUIRURGIA	21132	-	BRAUN	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 51.000,00	96 Sobres	\$ 4.896.000,00	No disponible null
NYLON MONOFILAMENTO 9-0 DOBLE AGUJA REDONDA	20271	-	BRAUN	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 52.000,00	96 Unidades	\$ 4.999.680,00	No disponible null
POLILACTINA 910 5/0 DOBLE AGUJA ESPATULADA 1/4 CIRCULO 8MM HEBRA DE 30 CMS O MÁS	20915	-	BRAUN	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 39.300,00	40 Sobres	\$ 1.572.000,00	No disponible null
POLILACTINA 910 6/0 DOBLE AGUJA ESPATULADA 1/4 CIRCULO 8 MM HEBRA DE 30 CMS O MAS	20687	-	BRAUN	UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	-	\$ 35.000,00	40 Sobres	\$ 1.400.000,00	No disponible null
POLYESTER	20267	-	BRAUN	UNIDAD	-	Importadora	-	\$	32 Sobres	\$ 1.67.296,00	No disponible

https://www.bionexo.com.co/jsp/RelatPDC/relat_adjudica.jsp

	TRENZADO RECUBIERTO CON POLIBUTILATO 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA 75 CMS O MAS					Medica Los Andes	5.228,00			Null
21	POLIGLACTINA 910 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM HEBRA DE 70 CMS MAS	20889	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 6.600,00	860 Sobres	\$ 5.676.000,00	No disponible Null
22	POLIGLACTINA 910 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20891	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 6.550,00	900 Sobres	\$ 5.895.000,00	No disponible Null
30	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35- 38MM HEBRA 75CMS O MAS	20901	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 3.425,00	500 Unidades	\$ 1.712.500,00	No disponible Null
32	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 24MM HEBRA 45CMS O MAS	20895	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 3.470,00	5000 Sobres	\$ 17.350.000,00	No disponible Null
34	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM HEBRA 45CMS O MAS	20890	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 3.890,00	1500 Unidades	\$ 5.835.000,00	No disponible Null
35	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15- 17MM HEBRA 75CMS O MAS	20497	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 5.750,00	500 Unidades	\$ 2.875.000,00	No disponible Null
37	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 5/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15- 17MM HEBRA 75CMS O MAS	20501	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 6.020,00	60 Unidades	\$ 361.200,00	No disponible Null
39	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 6/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 13MM HEBRA 75CMS O MAS	20503	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 8.930,00	40 Unidades	\$ 357.200,00	No disponible Null
41	SEDA NEGRA TENZADA 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35- 38 MM HEBRA 75CMS O MAS	20522	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora Medica Los Andes	\$ 3.370,00	600 Sobres	\$ 2.022.000,00	No disponible Null
42	SEDA NEGRA	21043	-	BRAUM UNIDAD	-	Importadora	\$	40 Sobres	\$ 139.800,00	No disponible

TENZADA 2/0
AGUJA
CORTANTE 3/8
CIRCULO 26 MM
HEBRA 45CMS O
MÁS

Medica Los
Andes

3.497,00

null

Total de Items de la Cotización: 47 Total de Items Impresos: 15

Total General: 10304.0 \$ 55.258.756,00

[imprimir](#)

[volver](#)

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.





Bionexo.com

Reporte emitido el 24/03/2017 11:45

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEOZ NIT. 800.014.918-9
PROCESO No. <u>SS17-767</u> CONTRATO No. <u>755</u>

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2137198

SS17-161 GRUPO 1: SUTURAS SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Valores con IVA

ID Proveedor: 66447

Proveedor:

Proveedores	Facturación Mínimo	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Importadora Medica Los Andes cuota - NST Ronal Alexander Manzano Garcia - (7)5745663 - 3158873646 impmedicandes@hotmail.com Más informaciones	\$ 1.000.000,00	2 días después de la confirmación	31/03/2017	A Convenir	Si	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1	CATGUT CROMADO 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 25-27MM HEBRA 70 CMS O MAS	20175	560 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 6.680,00	\$ 3.740.800,00
2	CATGUT CROMADO 0 BP 1 REF: 47 G	20171	80 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 6.820,00	\$ 545.600,00
3	CATGUT CROMADO 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 35-38 MM HEBRA 90 CMS O MAS	20172	900 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 7.850,00	\$ 7.065.000,00
4	CATGUT CROMADO 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO DE 35-38 MM HEBRA 90 CMS O MAS	20170	1200 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 7.300,00	\$ 8.760.000,00
7	NYLON MONOFILAMENTO 10/ 0 2 TG 140-8 OFTALMOLOGICO (AGUJA ESPATULADA)	20270	96 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 81.899,00	\$ 7.962.304,00
10	NYLON MONOFILAMENTO 9-0 AGUJA SENCILLA REDONDA 6,5 MM PARA MICROCTRUGIA	21132	96 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 51.000,00	\$ 4.896.000,00
11	NYLON MONOFILAMENTO 9-0 DOBLE AGUJA REDONDA	20271	96 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 52.080,00	\$ 4.999.680,00
12	POLILACTINA 910 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38MM HEBRA DE 90CMS O MAS	20680	240 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 12.200,00	\$ 2.928.000,00
13	POLILACTINA 910 5/0 DOBLE AGUJA ESPATULADA 1/4 CIRCULO 8MM HEBRA DE 30 CMS O MAS	20915	40 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 39.300,00	\$ 1.572.000,00

14	POLILACTINA 910 6/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 13 MM HEBRA DE 45 CMS O MAS	20688	60 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 16.900,00	\$ 1.014.000,00
15	POLILACTINA 910 5/0 DOBLE AGUJA ESPATULADA 1/4 CIRCULO 8 MM HEBRA DE 30 CMS O MAS	20687	40 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 35.000,00	\$ 1.400.000,00
16	POLILACTINA 910 8/0 DOBLE AGUJA ESPATULADA 3/8 CIRCULO 6,5 MM HEBRA DE 20 CMS O MAS	20690	40 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 76.400,00	\$ 3.056.000,00
17	POLIDIOXANONA MONOFILAMENTO VIOLETA O AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM- HEBRA DE 90 CMS O MAS	20919	140 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 23.800,00	\$ 3.332.000,00
18	POLIESTER TRENZADO RECUBIERTO CON POLIBUTILATO 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA 75 CMS O MAS	20267	32 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 5.228,00	\$ 167.296,00
19	POLIESTER TRENZADO RECUBIERTO CON POLIBUTILATO O AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38MM HEBRA 75CMS O MAS	20265	80 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 5.400,00	\$ 432.000,00
20	POLIGLACTINA 910 1 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA DE 90 CMS O MAS	20888	4900 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 16.900,00	\$ 82.810.000,00
21	POLIGLACTINA 910 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM HEBRA DE 70 CMS MAS	20889	860 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 6.600,00	\$ 5.676.000,00
22	POLIGLACTINA 910 3/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20891	900 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 6.550,00	\$ 5.895.000,00
23	POLIGLACTINA 910 4/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20892	600 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 13.000,00	\$ 7.800.000,00
24	POLIGLACTINA 910 5/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20910	40 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 17.750,00	\$ 710.000,00
25	POLIGLACTINA 910 6/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA DE 70 CMS O MAS	20689	40 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 17.800,00	\$ 712.000,00
26	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 5/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17 MM HEBRA 70 CMS O MAS	20115	120 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 15.550,00	\$ 1.866.000,00
27	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 MM HEBRA 45 CMS O MAS	20824	200 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 14.150,00	\$ 2.830.000,00
28	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19 MM HEBRA 45 CMS O MAS	20894	600 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 13.600,00	\$ 8.280.000,00
29	POLIGLECAPRONE 25 MONOFILAMENTO 5/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 11 MM HEBRA 45 CMS O MAS	20420	360 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 17.700,00	\$ 6.372.000,00
30	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO O AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38MM HEBRA 75CMS O MAS	20901	500 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 3.425,00	\$ 1.712.500,00
31	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 2/0 AGUJA CORTANTE 3/8 CIRCULO 16-26MM HEBRA 75CMS O MAS	20493	800 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 6.600,00	\$ 5.280.000,00
32	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 3/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 24MM HEBRA	20895	5000 Sobres	Importadora Medica Los	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 3.470,00	\$ 17.350.000,00

45CMS O MAS		Andes							
33	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 3/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-27MM HEBRA 75CMS O MAS	20495	560 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 5.569,00	\$ 3.118.640,00
34	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM HEBRA 45CMS O MAS	20890	1500 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 3.890,00	\$ 5.835.000,00
35	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 4/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17MM HEBRA 75CMS O MAS	20497	500 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 5.750,00	\$ 2.875.000,00
36	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 5/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 19MM HEBRA 45CMS O MAS	20899	300 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 6.900,00	\$ 2.070.000,00
37	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 5/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 15-17MM HEBRA 75CMS O MAS	20501	60 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 6.020,00	\$ 361.200,00
38	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 6/0 AGUJA REVERSO CORTANTE 3/8 CIRCULO 11MM HEBRA 45CMS O MAS	20505	20 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 4.460,00	\$ 89.200,00
39	POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 6/0 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 13MM HEBRA 75CMS O MAS	20503	40 Unidades	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 8.930,00	\$ 357.200,00
41	SEDA NEGRA TENZADA 0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA 75CMS O MAS	20527	600 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 3.370,00	\$ 2.022.000,00
42	SEDA NEGRA TENZADA 2/0 AGUJA CORTANTE 3/8 CIRCULO 26 MM HEBRA 45CMS O MAS	21043	40 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 3.497,00	\$ 139.880,00
43	SEDA NEGRA TENZADA 2/0 AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-38 MM HEBRA 75CMS O MAS	20531	40 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 3.430,00	\$ 137.200,00
44	SEDA NEGRA TRENZADA 2/0 SIN AGUJA HEBRA 10 X 75 CMS O MÁS	20530	800 Sobres	Importadora Medica Los Andes	BRAUM	UNIDAD	-	\$ 3.760,00	\$ 3.008.000,00
								Valor Total	
								\$ 219.077.500,00	
Total de Items de la Cotización: 47				Total de Items Empresas: 39					

Imprenta

ajlver

